



گزارش روزانه کارگزاری بانک سپه

شنبه - ۱۳۹۷/۰۹/۱۰

نگاهی به معاملات امروز

تابلوی معاملات:

شاخص کل در پایان معاملات امروز متاثر از نمادهای فولاد، ومعدن، تاپیکو، کگل، پارس، فارس و شینا با افت شدید ۳۹۱۸ واحدی به سطح ۱۵۹،۸۵۴ واحد رسید همچنین ارزش بازار ۶،۰۷۷،۳۸۹ میلیارد ریال بود. شاخص کل در فرابورس نیز باز هم با بیشترین تاثیر منفی نماد مارون به سطح ۱،۷۱۸ واحد رسید، ارزش بازار اول و دوم ۱،۰۱۷،۶۰۹ میلیارد ریال بود.

نمادهای با بیشترین افزایش و کاهش قیمت:

بورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۸.۸۳	۹۳۹	خزامیا	۴.۹۹	۳،۱۱۳	خنصیر
-۴.۹۸	۳،۳۱۹	ختراک	۴.۹۹	۵،۲۶۳	پدرخش
-۴.۹۶	۱،۰۷۲	وبصادر	۴.۷۵	۸،۹۲۹	نمرینو
-۴.۹۶	۱،۳۲۲	وتوکا	۴.۳۶	۱،۴۸۵	سیدکو
-۴.۹۶	۷،۵۷۲	زپارس	۴.۱۵	۳،۱۶۵	شپارس
-۴.۹۶	۴،۰۶۶	خوساز	۴.۱۳	۳،۰۷۴	غبشهر
-۴.۹۵	۶،۳۵۱	کپارس	۴.۰۵	۹،۷۰۲	فخاس
فرابورس					
بیشترین کاهش قیمت			بیشترین افزایش قیمت		
درصد	قیمت پایانی	نماد	درصد	قیمت پایانی	نماد
-۵.۷۸	۳،۸۴۴	سمگا	۵.۰۰	۴،۲۲۴	مادیرا
-۵.۰۰	۵۲۴،۱۳۴	تسه ۹۶۰۵	۴.۷۱	۹۵۵،۰۰۰	اشاد ۲
-۵.۰۰	۵۳۲،۳۴۲	تسه ۹۶۰۷	۴.۵۰	۸۹۱،۴۷۴	سلامت ۶
-۵.۰۰	۲۹۸،۸۵۵	تملی ۷۰۵	۳.۷۷	۴،۳۲۱	تاپکیش
-۴.۹۹	۱،۹۴۳	توریل	۲.۸۹	۷،۲۲۱	زنگان
-۴.۹۶	۱۵،۱۶۳	بمپنا	۲.۶۴	۴۹۳،۵۲۷	تسه ۹۵۱۱
-۴.۹۶	۳،۰۲۹	میدکو	۲.۰۰	۸،۸۷۷	شلیا

نمادهای با بیشترین عرضه و تقاضا:

بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۱۷۰.۹۷۱ B	۷۸.۹۳۴ M	۲,۱۶۶	وبملت	۹.۷۸۲ B	۱۰,۰۰۰	۹۷۸,۲۰۰	صایبا ۱۰۴
۱۲۰.۱۵۱ B	۱۷.۹۲۸ M	۶,۷۰۲	های وب	۹.۲۴۲ B	۱۰,۰۰۰	۹۲۴,۲۳۱	صخابر ۱۰۲
۵۶.۲۱۸ B	۱۱.۱۳۵ M	۵,۰۴۹	رمپنا	۸.۵۵۳ B	۱۰,۰۰۰	۸۵۵,۲۷۴	صیدک ۱۴۰۴
۲۸.۳۵۸ B	۲۳.۹۱۱ M	۱,۱۸۶	فاراک	۷.۶۲۲ B	۶.۷۵۱ M	۱,۱۲۹	وتجارت
۲۰.۰۰۰ B	۵.۰۰۰ M	۴,۰۰۰	خموتورج	۶.۵۲۸ B	۴.۲۳۹ M	۱,۵۴۰	امید
۲۰.۰۰۰ B	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صگل ۱۴۱۱	۶.۱۳۲ B	۷۳۶,۰۷۸	۸,۳۳۱	شدوص
۱۶.۹۸۵ B	۱۴.۶۵۵ M	۱,۱۵۹	خساپا	۴.۵۱۳ B	۴.۲۱۰ M	۱,۰۷۲	وبصادر
فرا بورس							
برترین عرضه				برترین تقاضا			
ارزش	حجم	قیمت	نماد	ارزش	حجم	قیمت	نماد
۲۵.۹۳۵ B	۲۶,۰۰۰	۹۹۷,۴۸۸	اجادا	۲۰.۹۹۰ B	۴۹.۶۹۲ M	۴,۲۲۴	مادیرا
۲۵.۰۰۰ B	۲۵,۰۰۰	۹۹۹,۹۹۹	اشادا	۲۷.۴۷۷ B	۴۲,۳۳۵	۶۴۹,۰۲۶	شستا ۰۰۲
۱۹.۰۰۲ B	۱۹,۵۹۰	۹۷۰,۰۰۰	شستا ۰۰۱	۲۵.۰۰۰ B	۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	قم ۹۷۲
۱۶.۲۴۰ B	۲۰,۰۰۰	۸۱۲,۰۰۰	اخزا ۶۱۲	۲۳.۹۲۵ B	۲۵,۰۰۰	۹۵۷,۰۰۰	اشادا ۳
۱۶.۰۲۹ B	۴.۰۶۵ M	۳,۹۴۳	سرچشمه	۱۸.۷۵۰ B	۲۵,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	اجادا ۴۲
۱۳.۹۰۹ B	۳۰۵,۵۸۳	۴۵,۵۱۷	زاگرس	۱۲.۹۱۷ B	۱۳,۲۴۱	۹۷۵,۵۵۵	اخزا ۷۰۲
۱۳.۶۹۶ B	۱۳,۷۰۱	۹۹۹,۶۰۰	تامین ۹۷	۱۱.۷۶۰ B	۱۲,۰۰۰	۹۸۰,۰۰۰	تامین ۹۷

کدال:

- شرانل: نفت ایرانول در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۲,۲۳۸ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۲,۶۱۳ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۴٪ رشد داشته است.
- رکیش: کارت اعتباری ایران کیش در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ مبلغ ۳۴۸,۱۸۰ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲,۷۹۱,۳۷۳ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵٪ رشد داشته است.
- کفرا: فرآورده های نسوز ایران در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۲۱۰,۸۷۸ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱,۲۳۶,۷۲۰ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۵٪ رشد داشته است.
- شاراک: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک) در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۴,۶۴۳ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳۱,۵۳۶ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۴٪ رشد داشته است.
- فروس: فروسیلیس ایران در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۸۴,۶۸۷ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱,۱۲۲,۱۵۱ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹۰٪ رشد داشته است.
- خمهر: مهرکام پارس در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۹۲,۷۰۹ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۲,۹۷۹,۳۷۴ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵٪ افت داشته است.
- افرا: افرانت در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ مبلغ ۹۹,۵۴۱ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۷۳۴,۹۳۶ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸٪ افت داشته است.
- پکویر: کویر تایر در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۲۲۱,۴۹۱ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۱۱ ماهه مبلغ ۲,۳۸۷,۰۴۶ میلیون درآمد داشته که معادل ۵۸٪ فروش پیش بینی شده سال مالی منتهی به ۹۷/۰۹/۳۰ می باشد.

- شیراز: پتروشیمی شیراز در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۳,۵۵۲ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۶,۰۸۷ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۱٪ رشد داشته است.
- فملی: ملی صنایع مس ایران در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱۰,۵۸۰ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۵۸,۸۲۵ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷٪ رشد داشته است.
- ارفع: آهن و فولاد ارفع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) به ازای هر سهم ۹۴۰ ریال سود محقق کرده است که نسبت به گزارش ۶ ماهه حسابرسی نشده ۳٪ رشد داشته که عمدتاً بخاطر کاهش هزینه های مالی در گزارش حسابرسی شده می باشد. این شرکت براساس عملکرد واقعی ۶ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۳,۷۵۹ میلیارد ریال سود خالص محقق کرده است.
- خزر: کشتیرانی دریای خزر در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ مبلغ ۳۶۷,۰۱۳ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۱,۵۵۴,۸۹۴ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۶٪ رشد داشته است.
- فباهنر: صنایع مس شهید باهنر در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۱,۰۵۰ میلیارد ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۸ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۶,۰۸۷ میلیارد ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۳٪ رشد داشته است.
- شپارس: بین المللی محصولات پارس در دوره ۱ ماهه منتهی به ۹۷/۰۸/۳۰ از محل فروش محصولات خود مبلغ ۳۰۳,۷۶۱ میلیون ریال درآمد داشته است. این شرکت براساس عملکرد ۲ ماهه برای سال مالی منتهی به ۹۸/۰۶/۳۱ مبلغ ۶۱۴,۳۴۶ میلیون ریال درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰۷٪ رشد داشته است.